

CENZIN SPRZEDA BROŃ NA RYNKU CYWILNYM

Spółka Cenzin wchodząca w skład Polskiej Grupy Zbrojeniowej, działająca dotychczas głównie jako dostawca sprzętu specjalnego dla polskich i zagranicznych klientów instytucjonalnych, takich jak policja, wojsko, straż graniczna, zapowiada otwarcie na krajowy rynek odbiorców cywilnych. Sprzedaż broni, amunicji i akcesoriów strzeleckich będzie prowadzona za pomocą nowej platformy internetowej.

Nowa platforma skierowana jest zarówno do odbiorców profesjonalnych: funkcjonariuszy służb mundurowych, żołnierzy, strzelców sportowych czy myśliwych, jak również osób rozpoczynających przygodę ze strzelaniem. Za pośrednictwem witryny, firma prezentuje także swoją ofertę produktów specjalnych koncesjonowanych i niekoncesjonowanych odbiorcom hurtowym, sklepom specjalistycznym, strzelnicom, klubom strzeleckim, związkom łowieckim i agencjom ochrony, a także klientom instytucjonalnym.

Cenzin jest bezpośrednim dystrybutorem w Polsce takich marek jak: B&T – broń i akcesoria, Colt – broń, Diamondback – broń, Haenel Defence3 – broń, Mossberg – broń i akcesoria, Troy – broń i akcesoria, Lapua – amunicja, Sellier & Bellot – amunicja, Simmunition – amunicja specjalistyczna, Primetake – amunicja specjalistyczna, DI Optical – optyka, San – sprzęt specjalistyczny wyważeniowy, Blackhawk! – odzież taktyczna, Crye Precision – odzież, taktyczna, Eagle – akcesoria taktyczne, Schletek – akcesoria i środki do czyszczenia i konserwacji broni, Umarex – akcesoria, Walther – akcesoria. Portfolio dostawców Cenzin jest przy tym rozszerzane i jak zapowiada spółka niebawem w ofercie pojawią się kolejni producenci, w tym między innymi producent broni i akcesoriów, optyki strzeleckiej, okularów balistycznych oraz ochronników słuchu.

Cenzin przygotował także specjalną ofertą dla pracowników formacji lub organizacji zajmującej się utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego. Wszyscy funkcjonariusze policji, żołnierze oraz pracownicy innych służb mundurowych dokonujący zakupów w sklepie stacjonarnym Cenzin, otrzymują rabat w wysokości do 10% wartości produktów. Warunkiem otrzymania zniżki jest okazanie sprzedawcy dokumentu potwierdzającego przynależność do formacji lub organizacji zajmującej się utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego.